PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇADO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGlAO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81)3225-3442

Pregão Eletrônico: r»° 031/15
Processo Originário: n° 071/2015
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

•

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 158/15
.

Aos Q3 dias do mês de S£.r£t^\Ri?fjde 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são
.

registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL DE CONSUMO, conforme descrito no

quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do

Pregão Efetrônico n°. Pr-e n° 031/15 para Sistema de Registro de Preços,
•

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

lote

69

DESCRIÇÃO

Perfurador de papel, modelo de mesa, semi-industrial.
Corpo único em ferro fundido, na cor cinza, com forro da
base em material plástico removível, comprimento da
base de no mínimo 16cm e largura frontal de no mínimo
11 cm. Capacidade de perfuração de no mínimo 50 folhas
referente a papel 75g/m2. (garantia mínima de 24
meses). Marca: Cavia, modelo: CA 101

Quantidade
Registrada

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

250 und. 44,78

PREÇO
TOTAL

(R$)

11.195.00

. .

EMPRESA VENCEDORA: PR1NTE COMERCIO PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP
CNPJ: 12.496.814/0001-48
REPRESENTANTE: NELSON RAMOS NOBREGA JUNÍOR
FONE: (11)4301-6204
E-MAIL: printecomercio@terra.com.br

v

CT>—pcx .̂
GISANE BARBOSA DE!ARAUJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE
DO TRT DA 6a REGIÃO

.

NELSON RAMOS NOBREGA JUNÍOR
cí*£PRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

PRINTE COM. PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP

•

. .
•

-

• .
.

•
.

•

•

/